
 Pardubice 5. 11. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 
V osmém kole domácí pouze v jednom případě přepustili body hostům. Rychnov C nestačil v domácím 
prostředí na Solnici A. Jednou padl kanár, a to ve Vysokém Mýtě, kde domácí družstvo B nedalo šanci 
Pardubicím B. V utkáních Svitavy B - Dobruška B a H. Králové B – Svitavy A padl shodný výsledek 14:2. 
V Přelouči to pro Náchod B vypadalo zpočátku nadějně, ale nakonec domácí zabrali a body zůstávají 
v Přelouči. A ve Smiřicích se H. Králové A dařilo v podstatě obdobně, zpočátku to také vypadalo na 
nějaký ten bodový zisk, ale nakonec body berou domácí. 

Výsledky 8. kola: 

KK Zálabák Smiřice B -  SKPK Hradec Králové A 10:6 2568-2558   03.11. 

SK SC Svitavy-Lány B -  KK Dobruška B 14:2 2678-2545   03.11. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Tesla Pardubice B 16:0 2681-2307   03.11. 

SK Kuželky Přelouč A -  SKK Náchod B 11:5 2621-2542   03.11. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SK Solnice A 4:12 2598-2718   03.11. 

SKPK Hradec Králové B -  SK SC Svitavy-Lány A 14:2 2660-2551   03.11. 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány A 8 7 0 1 97:31 2632 14 
 2. SK Solnice A 8 7 0 1 94:34 2577 14 
 3. SKPK Hradec Králové B 8 6 1 1 90:38 2594 13 
 4. KK Vysoké Mýto B 8 6 0 2 79:49 2575 12 
 5. SKK Náchod B 8 4 1 3 67:61 2556 9 
 6. SK SC Svitavy-Lány B 8 3 0 5 59:69 2532 6 
 7. SK Kuželky Přelouč A 8 3 0 5 57:71 2524 6 
 8. KK Zálabák Smiřice B 8 3 0 5 46:82 2446 6 
 9. SKPK Hradec Králové A 8 2 1 5 54:74 2550 5 
10. KK Dobruška B 8 2 0 6 40:88 2445 4 
11. TJ Tesla Pardubice B 8 2 0 6 40:88 2413 4 
12. TJ Start Rychnov n/K C 8 1 1 6 45:83 2539 3 
 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2568 10:6 2558 SKPK Hradec Králové A 

 JOSEF Karel 414 0:2 442 SKUTILOVÁ Ludmila 
 VRABEC Roman 409 0:2 439 ŠOLC Martin 
 SUKUP Luděk 437 2:0 424 PROKOP Jiří 
 MATĚJČEK Martin 429 2:0 413 SKUTIL Petr 
 HAŽVA Jaroslav 465 2:0 368 GLAZUNOV Leoš 
 VOKŘÁL Jiří 414 0:2 472 VADLEJCH Lukáš 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:40 
Komentář y pohledu hostů: 
Další zápas venku, dobře rozehráno, ale nakonec přijíždíme opět bez bodu. Na úvod si hravě poradila 
Lída s Karlem, když jeho 19 fíků rozhodlo. Lída bere body za vítězství 442:414. Ve druhém klání si 
Martin poradil s místním barmanem Romanem, když měl obě dráhy lepší už v plných (164 a 161). 



 Zpravodaj č.: 8 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

Dorážka už mu tolik nevyšla, ale na body to stačilo - 439:409. Krásných 4:0 pro nás hosty a krásných 
+58. Ve třetí rundě domácí Luděk proti Jirkovi. Na první dráze plné vyrovnané, v dorážce ale domácí 
borec lepší o 7 kuželek. Po výměně drah Jirka v plných lepší, ale ta dorážka. Bohužel, v tomto duelu si 
už domácí připisují první dva body, Luděk vítězí 437:424. V kuželkách domácí něco ubrali, ale pořád to 
ještě bylo dobré. Čtvrtá runda, náš Péťa Skutil, nastupuje proti domácímu Martinovi Matějčkovi, kterého 
jsme zatím neměli možnost poznat. V půlce domácí borec vede o 6 kuželek, po obrátce ještě něco 
přidává a Petr ne a ne kloudně otevřít. Prohrává v poměru 413:429. A je srovnáno, 4:4, na kuželky, ale 
máme stále ještě 29 k dobru. Jenže pak to přišlo. Leoš proti domácímu kapitánovi Jardovi Hažvovi. Ten 
už několikrát dokázal, že na domácí kuželně hraje hodně dobře. Ale to snad nikdo z nás nečekal, že 
Leoš zahraje naopak hrozně špatně. Jarda sice neměl svůj den, nicméně 2x slušné dráhy a Leoš totální 
propadák. Jarda vítězí 465:368. A už to vypadalo zle, když najednou propad 97 klacků. Pro domácí 6:4 a 
na kuželky jsou v plusu 68. Poslední duel, náš Lukáš a Jirka Vokřál. Lukáš měl hodně nelehkou úlohu. 
Bodovat a stáhnout kuželky. Luki hrál jak o život, snažil se zachránit nemožné. V půlce stahuje 26, po 
výměně drah už to chvíli vypadalo, že by to mohl dotáhnout. Ale Jirka tam pak pustil ke konci hry, snad 
2x hrcku a bylo rozhodnuto. Sice body nebral, ale kuželky uhlídal. Lukáš vítězí nejlepším výkonem 
zápasu 472:414, nakonec nám ale 11 kuželek k celkovému vítězství chybělo. A tak odjíždíme opět se 
smolnou prohrou na kuželky - 10:6, pro domácí 2568:2558. Co k tomu dodat. V plných jsme byli výborní 
(až na Leoše), ale opět zklamala dorážka, tu měli domácí lepší o 72 kuželek. - Jiří Prokop - SKPK HK A 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2678 14:2 2545 KK Dobruška B 

 RUSOVÁ Gabriela 457 2:0 384 BRANDEJS Petr 
 DOKOUPIL Zdeněk 453 2:0 437 GÜTLER Vladimír 
 ŠTOL Tomáš 451 2:0 404 PETERA Josef 
 JUKL Jindřich 411 0:2 449 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 KLUSÁK Jiří 440 2:0 416 HAVLÍK Petr 
 RUS Jiří 466 2:0 455 JANDA Ivo 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto B 2681 16:0 2307 TJ Tesla Pardubice B 

 BRZLÍNEK Tomáš 459 2:0 420 NOVÁKOVÁ Martina 
 JANDERA Pavel 472 2:0 423 NOVÁK Milan 
 PERCHLÍK Václav 455 2:0 420 BULISOVÁ Jana 
 CHLEBOUN Jan 409 2:0 366 STRÁNSKÁ Petra 
 BARTHELDI Leoš 438 2:0 368 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 DOLEŽAL Pavel 448 2:0 310 HUBÁČEK Oldřich 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SK Kuželky Přelouč A 2621 11:5 2542 SKK Náchod B 

 KLIČKA Pavel 429 0:2 451 VOLESKÝ Miloš 
 SUKDOLÁK Tomáš 434 2:0 433 TESAŘ Jiří 
 HANUŠ Petr 418 0:2 423 DLOHOŠKA Jaroslav 
 JAROLÍM Tomáš 426 2:0 390 TOMEŠ Miroslav 
 LANG Karel 458 1:1 458 DOUCHA Jiří ml. 
 JAKUBE Jan 456 2:0 387 STÁRA David 
 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš 



 Zpravodaj č.: 8 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
Po roce a půl se utkali ve vzájemném utkání Přelouč s Náchodem B. Předchozí zápas v březnu 2016 se 
hrál v divizi a nyní se oba soupeři sešli o soutěž níž, kam potupně sestoupili. Na úvod potvrdil Miloš 
Voleský dobrou formu a získal první body pro Náchod výhrou nad Pavlem Kličkou. Tomáš Sukdolák 
vyhrál první dráhu nad Jirkou Tesařem 232:202 a vypadalo to na jednoznačnou záležitost. Po výměně 
drah se, ale karta začala obracet a Jirka byl blízko  vítězství. Tomáš zabral až v poslední možné chvíli a 
dvěmi hodovkami v posledních dvou hodech sebral Jirkovi  vítěźství o jedinou kuželku. Při stavu 2:2 vedl 
Náchod o 21 kuželku. Jarda Dlohoška po delší době zabral a letos poprvé porazil soupeře. Petr Hanuš 
byl, ale blízko k vítězství. Stačilo mu předposledním hodem porazit 9 místo 8 a asi by vyhrál. Nedařilo se 
Mirkovi Tomešovi, pokazil první dráhu (181) a ani zlepšení na druhé dráze na Tomáše Jarolíma 
nestačilo. Stav byl opět nerozhodný 4:4, ale na kuželky už vedla Přelouč o 10. Dvojice náchodských  
dotahováků, která v minulém kole naložila soupeřům z Vysokého Mýta celkem 166 kuželek, plánovala 
podobným způsobem naložit s přeloučskými hráči. Skutečnost však byla diametrálně odlišná. David 
Stára platil daň za minulý výkon 494 a už po půlce prohrával s Honzou Jakubem 179:239. Tím pádem 
bylo o vítězství Přelouče a zápas nejlepších hráčů zápasu mezi Karlem Langem a Jirkou Douchou 
rozhodoval už jen o dílčích bodech. Oba soupeři se rozešli se spravedlivou remízou, což při vysokém 
vítězství Honzy nad Davidem znamenalo vítězství Přelouče 11:5 o 79 kuželek.  Zápas ukázal, že 7. 
místo a 4 body ze 7 zápasů rozhodně neodpovídá kvalitě přeloučského týmu. Jirka Doucha ml. 
 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2598 4:12 2718 SK Solnice A 

 KREJČÍK Pavel 420 0:2 469 BALOUS Václav 
 ŠÍPEK Lubomír (*) 388 0:2 437 STEJSKAL Rudolf 
 SÝKOROVÁ Ilona 427 0:2 527 BARTONÍČEK Jiří 
 ZEMAN Jan 405 0:2 434 HRUBÝ Milan 
 URBÁNEK Ladislav 481 2:0 451 NOSEK Martin 
 ŠMEJDA Jaroslav 477 2:0 400 SONNEVEND Vladimír 
 
střídání: od 60. hodu: ŠÍPEK Lubomír + BUŘIL Václav 
rozhodčí: KEJZLAR Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:40 
 

 SKPK Hradec Králové B 2660 14:2 2551 SK SC Svitavy-Lány A 

 PARDUBSKÝ Josef 417 2:0 400 HANUŠ Jiří 
 VANÍČEK Jiří 478 2:0 407 NOVÁK Milan 
 KVAPIL Miloš 419 2:0 406 JIRČÍK Jakub 
 IVAN Filip 451 2:0 447 ZELINKA Jakub 
 HOLÝ Martin 434 0:2 503 KRÁTKÝ Vlastimil 
 VÍŠEK Petr 461 2:0 388 PEKAŘOVÁ Klára 
 
rozhodčí: VÍŠEK Petr 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:25 
 

Starty náhradníků: 

4. start: DOLEŽAL Pavel (V. Mýto, 20513), BARTONÍČEK Jiří (Solnice, 00397) 

3. start: MATĚJČEK Martin (Smiřice, 25045) 

2. start: ŠTOL Tomáš (Svitavy, 23416), NOSEK Martin (Solnice, 22677), SONNEVEND Vladimír 
(Solnice, 00386) 



 Zpravodaj č.: 8 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 462,9 304,3 158,6 2,8 4 / 4 (503) 
 2. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 461,8 319,5 142,3 4,9 2 / 3 (490) 
 3. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 457,2 305,4 151,8 5,0 2 / 3 (471) 
 4. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 454,9 304,2 150,7 5,8 3 / 3 (515) 
 5. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 449,9 303,6 146,3 3,3 3 / 3 (520) 
 6. ZELINKA Jakub Svitavy A 448,5 305,2 143,4 5,1 4 / 4 (476) 
 7. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 445,9 299,8 146,1 3,8 5 / 5 (511) 
 8. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 445,6 301,8 143,8 4,2 6 / 6 (472) 
 9. GÜTLER Vladimír Dobruška B 442,7 308,8 133,9 5,0 5 / 6 (467) 
 10. IVAN Filip SKPK H.Králové B 442,3 300,3 142,0 4,5 3 / 3 (455) 
 11. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 441,5 304,3 137,3 6,5 4 / 6 (473) 
 12. VOLESKÝ Miloš Náchod B 441,2 304,3 136,9 5,7 6 / 6 (492) 
 13. LANG Karel Přelouč A 440,8 302,0 138,8 5,4 4 / 4 (485) 
 14. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 438,0 295,9 142,2 5,2 4 / 4 (480) 
 15. UHERKA Emil Svitavy B 437,9 294,6 143,3 3,9 4 / 5 (471) 
 16. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 437,7 299,6 138,1 5,7 4 / 4 (513) 
 17. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 436,0 299,0 137,0 6,5 6 / 6 (497) 
 18. JIRČÍK Jakub Svitavy A 435,9 301,4 134,5 5,0 3 / 4 (472) 
 19. HANUŠ Jiří Svitavy A 435,5 306,9 128,6 6,4 3 / 4 (472) 
 20. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 435,3 299,9 135,4 5,8 4 / 4 (455) 
 21. HRUBÝ Milan Solnice A 432,6 298,2 134,4 3,5 5 / 5 (463) 
 22. JAKUBE Jan Přelouč A 432,6 299,4 133,2 4,3 4 / 4 (456) 
 23. BULISOVÁ Jana Pardubice B 431,8 294,2 137,7 7,1 6 / 6 (451) 
 24. PÍČ Pavel Solnice A 431,6 296,0 135,6 4,7 4 / 5 (454) 
 25. NOVÁK Milan Svitavy A 431,3 304,4 126,9 6,8 4 / 4 (487) 
 26. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 430,2 307,5 122,7 7,4 5 / 6 (447) 
 27. STÁRA David Náchod B 430,2 300,5 129,7 8,2 6 / 6 (494) 
 28. BALOUS Václav Solnice A 429,7 299,9 129,7 6,1 5 / 5 (469) 
 29. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 429,2 291,9 137,3 3,8 4 / 4 (475) 
 30. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 428,5 286,6 141,9 6,2 4 / 4 (455) 
 31. KLUSÁK Jiří Svitavy B 428,4 285,2 143,2 6,4 5 / 5 (465) 
 32. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 427,8 294,2 133,6 5,8 5 / 5 (469) 
 33. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 427,3 301,3 126,1 7,0 6 / 6 (458) 
 34. STEJSKAL Rudolf Solnice A 427,2 288,5 138,7 4,3 5 / 5 (472) 
 35. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 427,1 294,9 132,1 7,1 3 / 3 (459) 
 36. RUS Petr Svitavy A 426,3 291,5 134,8 5,5 3 / 4 (451) 
 37. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 426,2 295,2 131,0 6,8 6 / 6 (449) 
 38. JANDERA Pavel V. Mýto B 426,2 301,9 124,3 8,3 4 / 4 (475) 
 39. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 426,1 291,2 134,9 6,4 3 / 3 (453) 
 40. NOVÁK Milan Pardubice B 423,6 293,2 130,4 6,8 6 / 6 (451) 
 41. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 422,1 290,6 131,5 5,6 4 / 4 (469) 
 42. KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 422,0 284,3 137,8 5,0 2 / 3 (437) 
 43. TESAŘ Jiří Náchod B 421,8 294,8 127,0 9,3 4 / 6 (435) 
 44. JANDA Ivo Dobruška B 421,6 292,4 129,1 6,9 6 / 6 (455) 
 45. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 421,2 290,6 130,6 7,7 4 / 4 (441) 
 46. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 420,6 293,8 126,8 7,9 6 / 6 (475) 
 47. KREJČÍK Pavel Rychnov C 420,5 296,8 123,7 9,6 3 / 3 (451) 
 48. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 420,5 294,4 126,1 6,5 5 / 6 (442) 
 49. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 418,3 296,1 122,2 5,9 3 / 3 (451) 
 50. KLIČKA Pavel Přelouč A 417,8 281,8 136,0 3,9 3 / 4 (449) 
 51. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 417,7 294,7 123,0 6,8 3 / 3 (478) 
 52. SUKUP Luděk Smiřice B 417,6 290,3 127,4 7,6 5 / 5 (483) 
 53. TOMEŠ Miroslav Náchod B 417,3 290,7 126,6 7,8 6 / 6 (463) 
 54. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 416,7 296,8 119,9 8,4 6 / 6 (435) 



 Zpravodaj č.: 8 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

 55. RUS Jiří Svitavy B 415,9 287,1 128,8 5,7 4 / 5 (466) 
 56. ZEMAN Petr Přelouč A 415,2 291,7 123,5 6,7 3 / 4 (451) 
 57. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 411,0 285,8 125,3 9,7 6 / 6 (425) 
 58. JUKL Jindřich Svitavy B 410,8 288,3 122,5 6,2 4 / 5 (439) 
 59. ZEMAN Jan Rychnov C 410,6 292,3 118,3 10,2 3 / 3 (445) 
 60. ZEMAN Miroslav Svitavy B 409,0 282,3 126,8 8,3 4 / 5 (412) 
 61. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 403,0 286,8 116,2 8,3 3 / 4 (435) 
 62. VRABEC Roman Smiřice B 399,8 283,0 116,8 8,1 5 / 5 (432) 
 63. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 399,2 291,8 107,4 11,3 3 / 3 (444) 
 64. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 398,2 282,4 115,8 9,2 5 / 6 (437) 
 65. FANC Lukáš Dobruška B 397,3 277,8 119,5 10,8 4 / 6 (447) 
 66. PETERA Josef Dobruška B 396,2 279,5 116,7 8,7 5 / 6 (459) 
 67. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 392,4 281,5 110,9 10,3 6 / 6 (423) 
 68. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 378,8 272,6 106,2 14,0 5 / 6 (401) 
 69. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 373,7 271,1 102,6 13,5 5 / 6 (410) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 478,5 316,8 161,8 1,3 2 / 5 (527) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 457,0 310,0 147,0 7,0 1 / 5 (457) 
  NOSEK Martin Solnice A 450,5 306,0 144,5 3,5 2 / 5 (451) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 444,8 296,3 148,5 4,5 1 / 4 (456) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 444,5 297,5 147,0 7,5 1 / 5 (451) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 437,5 291,0 146,5 4,5 3 / 5 (446) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 433,5 297,0 136,5 7,5 2 / 5 (459) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 426,0 293,3 132,7 3,0 1 / 5 (428) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 425,7 290,7 135,0 5,7 1 / 3 (447) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 421,0 292,3 128,7 7,2 3 / 5 (464) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 419,0 277,0 142,0 4,0 1 / 5 (419) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 411,3 291,0 120,3 10,5 2 / 6 (413) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 411,0 274,0 137,0 9,0 1 / 4 (411) 
  MAJER Daniel Náchod B 410,0 280,0 130,0 4,0 1 / 6 (410) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 409,7 285,3 124,3 9,0 2 / 5 (469) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 409,0 287,5 121,5 10,5 1 / 5 (425) 
  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 407,5 287,7 119,8 9,0 2 / 6 (464) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 405,0 303,0 102,0 12,0 1 / 5 (405) 
  KOSEJK Petr Solnice A 404,3 284,7 119,7 7,0 3 / 5 (434) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 402,5 289,0 113,5 10,5 2 / 5 (405) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 400,2 288,5 111,7 9,7 3 / 6 (438) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 400,0 277,0 123,0 11,0 1 / 3 (400) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 400,0 284,0 116,0 4,0 1 / 6 (400) 
  HANUŠ Petr Přelouč A 399,9 273,9 126,0 7,8 2 / 4 (440) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 5 (399) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 391,3 285,3 106,0 14,0 3 / 5 (429) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 383,3 281,7 101,7 15,7 3 / 6 (407) 
  JOSEF Karel Smiřice B 381,3 280,8 100,5 14,3 3 / 5 (414) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 380,3 275,3 105,0 10,7 3 / 6 (416) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 380,0 267,0 113,0 12,0 1 / 3 (380) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 3 (379) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 375,7 278,0 97,7 14,0 3 / 6 (431) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 6 (372) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 365,0 270,0 95,0 18,0 1 / 5 (365) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 361,7 259,3 102,3 13,0 3 / 5 (397) 

 
  



 Zpravodaj č.: 8 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 6 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

08.11.17 st 17:00 SKPK Hradec Králové A  - SK SC Svitavy-Lány B 
10.11.17 pá 17:00 SK Solnice A  - SKPK Hradec Králové B 
10.11.17 pá 17:00 SKK Náchod B  - TJ Start Rychnov n/K C 
10.11.17 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - SK Kuželky Přelouč A 
10.11.17 pá 17:00 KK Dobruška B  - KK Vysoké Mýto B 
10.11.17 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - KK Zálabák Smiřice B 

 


